UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. iC' l /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n.
001/1 992, do Conselho Diretor da FUB, tendo em vista o contido no Memo. PAT n.
68/2002, de 11 de abril, no Memo. SSF n. 50/2002, de 25 de março, e no Memo.
SSF n. 68/2002, de 2 de maio,

R ES O L  E:

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasília, de 56 (cinqüenta e seis) extintores de incêndio, considerados reprovados
pela empresa Casa do Extintor - vencedora da licitação referente ao Convite n.
354/2001/PRC - conforme teste hidrostático realizado de acordo com a norma NBR
12962 e NBR 13485.

Brasília, j de 'Yu* de 2002.

Timothy Martin Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria